EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA INTERNACIONAL BRA OEI/14/002. Processo n°
08004.003347/2014-90. OBJETO: - Inovação da Gestão no Ministério da Justiça e Segurança
Pública. VIGÊNCIA: Prorrogado até 08 de março de 2023. VALOR: R$ 4.917.576,51 (quatro
milhões, novecentos e dezessete mil e quinhentos e setenta e seis reais e cinquenta e um
centavos). DATA DA ASSINATURA: 08 de março de 2021. PARTICIPANTES: Agência Brasileira
de Cooperação do Ministério das Relações Exteriores, Departamento Penitenciário Nacional
do Ministério da Justiça e Programa dás Nações Unidas para o Desenvolvimento.